



# MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/410101/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 18.09.2024

Spisová značka: S-SMOL/407712/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatelé:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 17.09.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 17.09.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí níže uvedených informací:

- 1) veškerých rozhodnutí stavebního úřadu ke stavbě Náhrada přejezdu 6532 v km 204,392 trati Přerov-Olomouc,
- 2) informací, kdo byl osloven jako účastník řízení,
- 3) informací, jaké námítky byly uplatněny stran účastníků řízení,
- 4) kdy a kde bylo zveřejněno oznámení o zahájení jednotlivých řízení, resp. dalších kroků či vydání rozhodnutí na úřední desce  
(dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie požadovaných listin, ze kterých všechny požadované informace vyplývají. Osobní údaje účastníků řízení byly anonymizovány s ohledem na jejich zákonnou ochranu. Obsah námitek plyne z rozhodnutí. Písemnosti byly zveřejňovány na úřední desce Magistrátu města Olomouce v den vydání.

Mgr. Ludmila Marková  
vedoucí odboru stavebního

#### Příloha:

- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 08.11.2021 č.j. SMOL/277600/2021/OS/US/Obr
- anonymizovaná kopie územního souhlasu ze dne 08.11.2021 č.j. SMOL/274755/2021/OS/US/Obr
- anonymizovaná kopie územního rozhodnutí ze dne 18.11.2020 č.j. SMOL/269833/2020/OS/US/Obr
- anonymizovaná kopie stavebního povolení ze dne 07.03.2022 č.j. SMOL/064538/2022/OS/PK/Kli

#### Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2. Spis.